
PUBLICADA 
“EL PERA sa 

%… .//Á',u¿%/ 

Lima, 14 de noviembre de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Ministerial N° 587-2002-MTC/15.01, de fecha 02 de 

octubre de 2002, se designó al señor Oswaldo Vicente Velásquez Paz en el cargo 
de confianza de Director de Programa Sectorial |l de la Dirección Subregional de 

Transportes y Comunicaciones — Pacífico - Chimbote; 

Que, se ha considerado conveniente dar por concluida la designación 
efectuada mediante Resolución Ministerial N* 587-2002-MTC/15.01 y designar al 
funcionario que desempeñará el mencionado cargo de confianza; 

De conformidad con las Leyes N°s 27594 y 27791, y Decreto Supremo N* 
041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Dar por concluida la designación del señor Oswaldo Vicente 
Velásquez Paz efectuada por la Resolución Ministerial N* 587-2002-MTC/15.01; 
dándosele las gracias por los servicios prestados. 

Artículo 2°.- Designar al ingeniero Pedro Barreto Aranda, en el cargo de 
confianza de Director de Programa Sectorial Il de la Dirección Subregional de 
Transportes y Comunicaciones — Pacífico - Chimbote. 

Regístrese, comuniquese y p 


